6.00637.00 KHE 3250

KombuHunpoBaHHbIN nepdopaTop ¢ anektpoHnkon KHE 3250

. MoaxoanT ona npuHaaneXxHocTern ¢ xsoctoBmkom SDS-Plus

. C COOTBETCTBYHOLLMMU NPUHAOTIEXKHOCTAMM NOAXOOUT TaKKe ANAd MHCTPYMEHTOB C LMINMUHOPUYECKUM

XBOCTOBMKOM (6€3 ygapHoro pexuma)

e Metabo VibraTech (MVT): paboTa ¢ yMmeHbLLEHHOW BUOpaLIMEA U CHUXEHHOW Harpy3Kon Ha cycTaBbl

Gnarogapsi BCTPOEHHOI cUCTeMe AeEMNUPOBAHMS Ha PYKOSITKaX

e  OproHomMmunyHas chopmMa Kopryca Anst 4oNOexHbIx paboT 6e3 4ONONHUTENBHON PYKOSATKA

e [InuHHas nepeknovaroLLas KHomka, KoMOpTHbIN AOCTyN B Nobon paboyer cuTyaumm

o  OrtkntoveHue ygapa

e OTkntoyeHWe BpalLeHus

e Pesepc

e  OnektpoHuka Variospeed (V)

e HapexHbin geuratens Metabo Marathon

e MoLHbIV yaapHbIi MeXaHW3M, MPELM3NOHHO YCTaHOBMNEHHbIV B KOpNyce 13 antoMUHWEBOro crnasa:

[ONroBEeYHbIN U NPOYHbIN
o  OTknoYaKLMe yronbHbIe LWETKN
e  PykosaTka C pe3vHOBbIM NOKPbITUEM

e [lpepoxpaHnTenbHas xpanosas MydTa

CpaBHUTENbHbIE XapaKTepUCTUKM nprubopa

KpyTawwmn momeHT

[dvameTp cBepneHus B

- BeToH ¢ ygapHbiMu cBepnamm

- B kameHHOM knagke nNonbIMyY KOPOHKamMun
- Cranb

- Markoe gepeso

Yucno o60poTOB XONOCTOro XoA4a
HomuHanbHasi notpebnsiemast MOLLHOCTb
OTpaBaemasi MOLLIHOCTb

Yucno o60poTOB NPU HOMUHANBHOW Harpy3ke
Makc. uncno TakToB

Makc. aHeprusa ogHoro yaoapa (EPTA)
MowHocTb yaapa

[OnameTp wenkn 3axxmma

3aXUM MHCTPYMeHTa

Bec 6e3 ceTeBoro kabens

20 Nm

32 mm

82 mm

13 mm

35 mm
0-1.150 /min
800 W
440 W
920 /min
4.470 /min
3,1J

222 JIs
50 mm
SDS-plus
3,4 kg

KaTtanor




Ob6beM nocTaBKuU

MaTpoH nepdopaTopa Anst UHCTPYMEHTOB C XBocToBUKOM SDS-plus, O6pe3nHeHHas JoMoNHUTENbHas
pykosiTka, OrpaHuunTenb rmybuHbl cBeprieHusi ¢ BbICTPOI nepeHacTporikon, MnacTMaccoBbli Kodp




